2022 年第四季度
签订合同数量

2022 年第四季
度签订合同金
额

签订合同金
额同比去年
同期

2022 年签订合
同数量

2022 年签订合
同金额

签订合同金额
同比去年

海外钻 井项
目 6 4.56亿 192.31% 37 23.69亿 18.10%

国内钻 井项
目 2 0.55亿 120.00% 7 3.18亿 23.74%

设备销 售及
租赁 23 1.13亿 205.41% 85 1.98亿 69.23%

合计 31 6.24亿 186.24% 129 28.85亿 21.22%
风险提示：
1、上述钻井项目合同金额会因为甲方指令、施工井型的不同会有上下浮动，具体以实际执行为

准。
2、上述合同的签订将对公司 2023-2025 年业绩产生积极影响，具体对各年度的影响程度将视工

程具体施工进度以及设备交货期而确定。
3、上述海外钻井项目合同及部分设备销售合同是以美元、卢布、埃磅计价和支付，随着外汇汇率

的波动，对合同收入会产生一定的影响。
4、国际政治、经济环境的重大变化可能对合同的执行产生影响。
特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会
2023 年 1 月 13 日

证券代码：603619 股票简称：中曼石油 公告编号：2023-002

中曼石油天然气集团股份有限公司
关于股东减持达 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东和实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海中曼投

资控股有限公司（以下简称“中曼控股”）持有公司股份比例从 27.59%减少至 26.59%。中曼控股及其一
致行动人朱逢学、李玉池、上海共兴投资中心（有限合伙）（以下简称“共兴投资”）、上海共荣投资中心
（有限合伙）（以下简称“共荣投资”）、上海共远投资中心（有限合伙）（以下简称“共远投资”）合计持有
公司的股份比例从 47.16%减少至 46.16%。

公司于 2023年 1月 12日收到中曼控股的通知，中曼控股于 2023年 1月 11日以集中竞价方式减
持公司股份 4,000,000股，占公司总股本的 1.00%。 现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况
（一）信息披露义务人

信息披
露义务 人基
本 信息

名称 上海中曼投资控股有限公司
住所 中国（上海）自由贸易试验区张杨路 707号 2001室
权益变动时间 2023年 1月 11日

权益变
动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例
集中竞价 2023年 1月 11日 人民币普通股 4,000,000 1.00%

合计 人民币普通股 4,000,000 1.00%
1、本次权益变动所涉及股份为无限售流通股，均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

中曼控股 无限售条件股份 110,369,800 27.59% 106,369,800 26.59%
朱逢学 无限售条件股份 45,163,398 11.29% 45,163,398 11.29%
李玉池 无限售条件股份 7,878,460 1.97% 7,878,460 1.97%
共兴投资 无限售条件股份 12,433,717 3.11% 12,433,717 3.11%
共荣投资 无限售条件股份 8,266,311 2.07% 8,266,311 2.07%
共远投资 无限售条件股份 4,531,430 1.13% 4,531,430 1.13%
合计 188,643,116 47.16% 184,643,116 46.16%

上述持股比例如有误差，均为四舍五入导致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、公司于 2022年 12月 3日披露了《中曼石油天然气集团股份有限公司股东减持股份计划公告》

（公告编号：2022-109），中曼控股、朱逢学、共兴投资、共荣投资、共远投资拟通过集中竞价、大宗交易
方式合计减持公司股份不超过 12,000,000股，即不超过公司总股本的 3%。 本次权益变动符合信息披
露义务人此前已披露的减持计划。

4、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将持续关注股东减持公司

股份的有关情况，严格按照相关法律法规要求，及时履行信息披露义务。
特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会
2023 年 1 月 13 日

DD22112023 年 1 月 13 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：605287 证券简称：德才股份 公告编号：2023-002

德才装饰股份有限公司
关于为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

[…]

依具体业务合同约定的债务履行期限届满之日起三年。 每一具体业务合同项下的保证期间单独计算。
担保金额：提供不超过人民币 10,000万元担保。
四、担保的必要性和合理性
公司本次为德才高科、中建联合提供担保，是为满足其经营和业务发展需求，保证其生产经营活

动的顺利开展，符合公司实际经营情况和整体发展战略，具有必要性和合理性。 本次被担保人为公司
合并报表范围内全资子公司，资信状况良好，公司能对其经营进行有效管理，及时掌握其资信情况、履
约能力，董事会已审慎判断其偿还债务的能力，担保风险可控。

五、董事会意见
董事会认为：本次担保事项是在综合考虑被担保人业务发展需要而做出的，有利于公司的稳定持

续发展，符合公司实际经营情况和整体发展战略，且被担保人资信状况良好，公司对其日常经营活动
风险及决策能够有效控制，担保风险总体可控。

本次提供担保是为了解决子公司日常经营需要担保的问题，不存在与《上海证券交易所股票上市
规则》、《公司章程》等有关规定相违背的情况。 上述担保不会损害公司及中小股东的利益。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及子公司对外担保余额为 94,695.61 万元，均为对合并报表范围内子公

司的担保，占公司最近一期经审计净资产的比例为 62.21%。
截至本公告披露日，公司无逾期担保。
特此公告。

德才装饰股份有限公司董事会
2023 年 1 月 13 日

● 报备文件
《最高额保证合同一》-德才高科
《最高额保证合同二》-德才高科
《最高额保证合同三》-中建联合
《最高额保证合同四》-中建联合
《最高额保证合同五》-中建联合
《最高额保证合同六》-中建联合

证券代码：688339 证券简称：亿华通 公告编号：2023-003

北京亿华通科技股份有限公司
关于境外上市外资股（H 股）挂牌

并上市交易的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
北京亿华通科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公开发行境外上市外资股（H 股）

（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下
简称“本次发行上市”） 的相关工作。

经香港联交所批准，公司本次发行的 17,628,000 股境外上市外资股（H 股）（行使超额配售权之
前）于 2023年 1月 12日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司 H 股股票中文简称为“億華通”，英
文简称为“SinoHytec”，股票代号为“2402”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H股发行上市前 本次 H股发行上市后

（行使超额配售股权之前）
数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资股（A股） 99,891,387 100.00% 99,891,387 85.00%
境外上市外资股（H股） - - 17,628,000 15.00%
股份总数 99,891,387 100.00% 117,519,387 100.00%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配售权之前， 公司持股 5%以上的股东持股变动情况如
下：

股东名称
本次 H股发行上市前 本次 H 股发行上市后（行使超额配售股

权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

张国强 18,594,117 18.61% 18,594,117 15.82%

一致
行动
人

北京水木扬帆创业投资
中心（有限合伙） 2,620,100 2.62% 2,620,100 2.23%

北京水木长风股权投资
中心（有限合伙） 1,700,710 1.70% 1,700,710 1.45%

北京水木国鼎投资管理
有限公司－南宁水木愿
景创业投资中心（有限
合伙）

1,313,305 1.31% 1,313,305 1.12%

合计 5,634,115 5.64% 5,634,115 4.79%
注：北京水木扬帆创业投资中心（有限合伙）、 北京水木长风股权投资中心（有限合伙）、北京水木

国鼎投资管理有限公司－南宁水木愿景创业投资中心（有限合伙）的普通合伙人均为北京水木创信投
资管理中心（普通合伙），构成一致行动人关系。

特此公告。
北京亿华通科技股份有限公司

2023 年 1 月 13 日

证券代码：688468 证券简称：科美诊断 公告编号：2023-002

科美诊断技术股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动后，科美诊断技术股份有限公司（以下简称“公司”）股东上海沛禧投资管理合伙

企业 (有限合伙)（以下简称“上海沛禧”） 及其一致行动人 HJ CAPITAL 2 LIMITED（以下简称“HJ
CAPITAL”）合计持有公司股份从 43,434,454 股减少至 39,224,454 股，占公司总股本比例从 10.83%减
少至 9.78%。（距前次公司于 2023年 1月 5日披露的《关于持股 5%以上股东权益变动达到 1%的提示
性公告》（公告编号：2023-001），上述股东减持比例已达到 1%）

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
公司于 2023年 1月 11日收到股东上海沛禧及其一致行动人 HJ CAPITAL 出具的《关于减持股

份累计达到 1%的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人一 上海沛禧投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市崇明区长兴镇潘园公路 1800号 2号楼 8383室(上海泰和经济发展区)